

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Znak: EOBR/ELOG/0049/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa eventów i wydarzeń specjalnych dla klientów Energa-Obrót SA” - ZP/02/EOB-DM/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

ENERGA-OBROT S.A. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Kompleksowa obsługa eventów i wydarzeń specjalnych dla klientów Energa-Obrót SA”.

1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

W dokumentacji jest zapis "Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych).", niestety nie znalazłem informacji, czy wspomniane wadium może być potwierdzeniem bankowym, czy też wpłatą na konto? Jeśli jest to wpłata na konto, czy wadium jest zwrotne?

Odpowiedź Zamawiającego:

W SIWZ dostępnej na: <https://bip.energa.pl/> Zamawiający poświęcił cały rozdział XII postanowieniom dotyczącym wadium. Zgodnie z wspomnianymi zapisami wadium może być wpłacone:

- w pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek Zamawiającego – ING Bank Śląski S.A. nr rachunku: 37 1050 0086 1000 0090 3007 8738;
- w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
- w gwarancjach bankowych;
- w gwarancjach ubezpieczeniowych;
- w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 359).

W rozdziale XII zostały też opisane sytuacje w których Zamawiający zwraca wadium albo może je zatrzymać.

2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zgodnie z punktem XIX SIWZ, wykonawca przygotowuje wyłącznie jedną koncepcję na organizację spotkania "grupa B, incentive VIP", czy też powinien przygotować koncepcje na organizację spotkań wszystkich grup A-F?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Rozdziale XIX Zamawiający zawarł informację o konieczności dołączenia koncepcji organizacji eventu z grupy B, incentive VIP. Z kolei złożenie większej liczby koncepcji na organizację wydarzenia lub jej niedostarczenie skutkować będzie odrzuceniem oferty. Jest to jedyna wymagana koncepcja, podlegająca tym samym ocenie. Zamawiający zaznacza, że nie wymaga przedłożenia koncepcji na organizację innych spotkań.

Z poważaniem

Dyrektor Biura
Zakupów Operacyjnych


Marta Filipowicz